
STAD BRUSSEL

Instruction publique
Secrétariat central et Administration générale IPO

VILLE DE BRUXELLES

Openbaar onderwijs
Centraal secretariaat IPO

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2396476 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 10/05/2021

Terbeschikkingstelling van meubilair of accessoires door de "Académie Royale des Beaux-Arts - Ecole
supérieure des Arts" aan de productiemaatschappij nv "Be-Films".- Overeenkomst.

De Gemeenteraad,

Gezien de Nieuwe gemeentewet;

Gelet op het Decreet van 17 mei 1999 van de Franse Gemeenschap met betrekking tot het hoger kunstonderwijs;

Overwegende dat de ArBA-EsA een plaats van onderwijs en onderzoek en een belangrijk creatief en productieatelier is waar
generaties van scheppend kunstenaars worden gevormd. Ze slaat een brug naar haar referentieberoepsomgevingen en is een
vooraanstaande artistieke instelling die activiteiten in de stad ontplooit voor verschillende publieksgroepen;

Overwegende dat de Stad Brussel, Inrichtende Macht van de "Académie Royale des Beaux-Arts - Ecole supérieure des Arts", ter
beschikking van meubilair en accessoires (gipsafgietsels) wenst aan de de productiemaatschappij nv Be-Films te stellen voor de
inrichting van de decors van de serie Theodosia;

Overwegende dat de Stad Brussel dus toestemming aan de Productie geeft om opnames te maken van de toevertrouwde goederen, dat
de gipsafgietsels die bevinden zich in ArBA-EsA zullen worden gebruikt als decor voor de opbouw in de studio van een museum
waarvoor het bovengenoemde soort gipsafgietsels nodig is;

Overwegende dat de goederen op de volgende data ter beschikking zullen worden gesteld:

- Datum van ophaling/levering: de datum voor de ophaling/levering wordt vastgesteld na goedkeuring van deze overeenkomst door
de Gemeenteraad
- Datum van terugname: 5 oktober 2021

Overwegende dat als vergoeding voor de terbeschikkingstelling van de goederen zal de Productie aan de Stad Brussel de som van
2400 euro all-in overmaken;

Op voorstel van het college van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel : de overeenkomst voor de terbeschikkingstelling van meubilair of accessoires in bijlage tussen de Stad Brussel
(Inrichtende Macht van de "Académie Royale des Beaux-Arts - Ecole supérieure des Arts") en productiemaatschappij nv "Be-Films"
wordt aangenomen.

Onderwerp : 

Nr DO : 192

06/05/2021 19:57    - 1 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2396476

Bijlagen :
OVEREENKOMST NL (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

06/05/2021 19:57    - 2 -

file:////Brucity.be/shares/Documentation%20Generale/Assembl%C3%A9es%20-%20divers/Publication%20docs%20SI/10-05-2021s/10%2005%202021%20OJ%20point_punt%20(192)/192_OVEREENKOMST%20NL.pdf

